MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO Campus NITERÓI
DIREÇÃO GERAL

EDITAL DG/IFRJ CNIT Nº08/2024

Processo de seleção simplificado de Educadores de
Língua Estrangeira: inglês e espanhol, e Psicólogo

para os Núcleos de Educação Popular do IFRJ,
visando a implementação do Pré-Vestibular no
campus Niterói e do Pré Técnico no campus

Realengo

A Direção Geral do campus Niterói do Instituto Federal do Rio de Janeiro no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final da prova referente ao processo de seleção simplificado de
Educadores de Língua Estrangeira: inglês e espanhol, e Psicólogo para os Núcleos de Educação
Popular do IFRJ, visando a implementação do Pré-Vestibular no campus Niterói e do Pré Técnico no
campus Realengo.

Resultado Final

Educador Popular em Língua Estrangeira - ESPANHOL

Nome completo Nota Final Situação / Classificação

Eduardo José Melo de Faria 0 Reprovado

Educador Popular em Língua Estrangeira - INGLÊS

Nome completo Nota Final Situação / Classificação

Gisele Veríssimo da Silva 98 Aprovado e Classificado (1º)

Isadora Cristina de Almeida Freitas 85 Aprovado / Cadastro de Reservas (2º)

Caroline de Souza Vellozo Bezerra 60 Aprovado / Cadastro de Reservas (3º)

Carolyne Carvalho da Silva Crispim 0 Reprovado

Leandro Soares Muguet 0 Reprovado

Mariana Albuquerque Campos 0 Reprovado

Paulo Henrique Cardoso de Medeiros Barros 0 Reprovado

Psicólogo Popular

Nome completo Nota Final Situação / Classificação

Natasha da Veiga Ferreira 100 Aprovado e Classificado (1º)

Caroline Montenegro de Souza 90 Aprovado / Cadastro de Reservas (2º)

Maria Euterpe Aguiar Franco 82 Aprovado / Cadastro de Reservas (3º)

Marina Harduim SantAnna Campos 0 Reprovado

Stephanie Rodrigues de Morais 0 Reprovado

Tayrony Carlos Cavalcante Gonçalves 0 Reprovado

Veronica Maria Brandão 0 Reprovado

Banca Avaliadora

Em caso de dúvidas, entrar em contato através do e-mail: prevest.cnit@ifrj.edu.br.

Niterói, 20 de maio de 2024.

STEPHANIE DI CHIARA SALGADO
Coordenadora Geral

Membro Função / Cargo

Stephanie Di Chiara Salgado Coordenadora Geral do projeto

Cecília Silva Guimarães Coordenadora Geral do projeto

Mariana Lisboa Farias Coordenadora Geral do projeto

Alcilene Azevedo das Chagas de Oliveira Auxiliar Pedagógica do projeto

Vanessa Moreno Mota Auxiliar Pedagógica do projeto

mailto:prevest.cnit@ifrj.edu.br

		2024-05-20T13:55:34-0300